МБОУ  МАРГАРИТОВСКАЯ СОШ АЗОВСКОГО РАЙОНА.

ПРИКАЗ

от 05.04.2023   №  37/1

  с.Маргаритово

(место издания)

Об утверждении списка  учебных программ реализуемых на базе  центра

образования естественнонаучного и технологического  профилей «Точка

роста» в МБОУ  Маргаритовской  СОШ   на 2023/224 учебный год

На основании приказа Азовского РОО  от 29.03.2021 № 141 «О создании и

функционировании центров образования естественнонаучного и

технологического    профилей "Точка роста" в Азовском районе  в 2021–2023 годах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список  учебных программ реализуемых на базе  центра

образования естественнонаучного и технологического  профилей «Точка

роста» в МБОУ  Маргаритовской  СОШ   на 2023/224 учебный год:

1 Перечень рабочих программ по учебным

предметам, реализуемых на базе центра

образования естественно-научной и

технологической направленностей

Рабочая программа по биологии для 5-9

кл и 10-11кл

Рабочая программа по химии для 8-9кл и

10-11кл

Рабочая программа по физике для 7-9кл и

10-11 кл

2 Перечень дополнительных

общеобразовательных программ

технической и естественно-научной

направленностей, реализуемых с

использованием средств обучения и

воспитания центра образования

естественно-научной и технологической

направленностей

Дополнительные   общеобразовательные

программы:

- Умелые руки,

- Проектная деятельность

3 Перечень программ внеурочной

деятельности общеобразовательной

организации, реализуемых с

использованием средств обучения и

воспитания центра образования

естественно-научной и технологической

направленностей

-Занимательная биология,

- Здоровое питание,

- Функциональная грамотность,

- Шаги в профессию

2. Контроль  исполнения приказа  оставляю за собой.